

Dziennik ustaw państwa

dla

królestw i krajów w Radzie państwa reprezentowanych.

Część LXXI. — Wydana i rozesłana dnia 8. października 1896.

Treść: (№ 184—185.) 184. Obwieszczenie o uzupełnieniu a względnie zmianie spisu tych zakładów doświadczalnych włoskich, które upoważnione są do wystawiania dla wina włoskiego świadectw rozbioru chemicznego. — 185. Rozporządzenie, tyjące się postępowania ze względu na cło z amoniakiem płynnym.

184.

Obwieszczenie Ministerstwa skarbu z dnia 23. sierpnia 1896,

o uzupełnieniu a względnie zmianie spisu tych zakładów doświadczalnych włoskich, które upoważnione są do wystawiania dla wina włoskiego świadectw rozbioru chemicznego.

W rozporządzeniu z dnia 1. grudnia 1892 (Dz. u. p. Nr. 201) podany pod e) spis tych zakładów doświadczalnych włoskich, które upoważnione są do wystawiania świadectw rozbioru chemicznego dla win włoskich przeznaczonych do wprowadzenia na obszar cłowy austriacko-węgierski, zmienia się a względnie uzupełnia w ten sposób, że na miejsce „*Reale stazione agraria*“ w Medyolanie, która dekretem królewskim została zniesiona, wejść ma „*Scuola superiore d'agricoltura*“ w Medyolanie.

Biliński r. w.

185.

Rozporządzenie Ministerstw skarbu i handlu z dnia 3. października 1896,

tyjące się postępowania ze względu na cło z amoniakiem płynnym.

W porozumieniu z interesowanymi Ministerstwami królewsko-węgierskimi uzupełnia się a

względnie zmienia urzędowy abecedłowy spis towarów powszechnej taryfy cłowej dla obszaru cłowego austriacko-węgierskiego w sposób następujący:

Po wyrazie „Amidon“ wpisać należy nowy wyraz:

„Ammoniak, płynny (gazowy, zapomocą wysokiego ciśnienia lub silnego oziębienia skroplony) w ciężkich żelaznych naczyniach na zasadzie artykułu IV. ustawy cłowej Nr. t. 324 . . . 4 zł.“

„— rozczyiny wodniste z niego, ob. Amoniak gryzący (Salmiakgeist).“

„Uwaga. Przy wprowadzaniu amoniaku gazowego płynnego w naczyniach żelaznych zachowywać należy to samo postępowanie, które stosownie do uwagi 2 pod wyrazem „Kwas węglowy przepisane jest do postępowania ze względu na cło z kwasem węglowym płynnym w takichże naczyniach.“

Wyraz „Ammonia“ ma opiewać: „Płynna, ob. Ammoniak i Ammoniak gryzący.“

Pod wyrazem „Ammoniak gryzący“ przydać należy na końcu odsyłacz: „ob. także Ammoniak.“

Rozporządzenie niniejsze wchodzi w wykonanie niezwłocznie.

Glanz r. w.

Biliński r. w.

